сельский Совет Бебяевского сельсовета
Арзамасского муниципального района
Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

06.11.2019 г.		 № 23

Об освобождении от исполнения обязанностей главы администрации
Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области

В связи с назначением по контракту главы  администрации Бебяевского сельсовета  Арзамасского муниципального района Нижегородской области Чижовой Светланы Николаевны

сельский Совет Бебяевского сельсовета решил:

1. Освободить 7 ноября 2019 года от исполнения  обязанностей  главы администрации Бебяевского сельсовета Арзамасского муниципального района Нижегородской области Лызлова Александра Евгеньевича.

2.Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления                                           В.В.Евстигнеев